



Verksamhetsberättelse 2024

Styrelsen för Föreningen Reumasjuksköterskor i Sverige (FRS) består av följande ledamöter:

Ordförande	Caroline Bengtsson , Lund
Vice ordförande	Marie-Louise Karlsson, Stockholm
Sekreterare	Therese Tiderman, Sundsvall
Kassör	Sara Brolin, Stockholm
Ledamot	Eva Waldheim, Stockholm
Ledamot	Karin Wideslätt, Västerås
Ledamot	Annika Granath, Västerås
Ledamot	Sofia Geschwind, Stockholm
Ledamot	Bitu Nourozian

Revisorer:

Lotta Blom, Stockholm

Ingrid Gerhardsson, Stockholm

Valberedningen:

Helen Sandlund, Stockholm

Maria Nylander, Halmstad

Medlemskap i FRS och medlemsantal

I Föreningen Reumasjuksköterskor i Sverige fanns i december 2024 totalt 104 betalande medlemmar.

Information och påminnelse om medlemsavgiften och fördelarna med medlemskap i FRS (i form av avgiftsfritt deltagande i FRS-utbildningsdagar, reducerad deltagaravgift på årlig reumakonferens, kunna söka stipendier, inbjudan till webinarium, kontakt med kollegor från

hela landet) har skickats ut flera gånger under året via mejl från styrelsen. Medlemsregistret och mejllistan uppdateras kontinuerligt.

Ekonomi

Föreningens intäkter utgörs av inbetalade medlemsavgifter. Utgifterna representerar (vid behov) kostnader för styrelsens resor i samband med styrelsemöten, konferensavgifter och övernattningskostnader. Administrativa kostnader i form av bankkostnader och bokföringsprogram samt Årets Reumasjuksköterska.

Med sparsamhet och ideellt arbete är föreningens ekonomi i balans.

Styrelsemöten och ansvarsområden

Under 2024 har styrelsen haft två fysiska möten och tre digitala möten. Mellan mötena håller styrelseledamöterna kontakt via e-mail, Whats-app och telefon. Inom styrelsen har ansvaret fördelats under 2024 enligt följande:

Caroline har varit ordförande och ansvarat för kontakter med svensk sjuksköterskeförening (SSF), andra föreningar, organisationer, läkemedelsbolag och har varit föreningens kontaktperson för stipendiegivare.

Therese har varit sekreterare och ansvarig för G-mail.

Sara har varit kassör och ansvarig för medlemsregistret.

Marie-Louise har varit vice ordförande och drivit styrelsens arbete tillsammans med ordförande.

Eva har varit vetenskapligsekreterare i FRS och varit sammankallande i FRS stipendiekommitté

Annika ansvarar för hemsidan

Karin för sociala medier

Caroline, Therese och Bitta har samarbetat med reumatikerförbundet och sammanställt svaren från enkäten till alla reumatologmottagningar/sektioner för att inventera sjuksköterskebemanning och utbildningsnivå och kommande behov av utbildning.

Studiedagar/Utbildningar

April 2024 anordnade FRS-styrelsen nationell digital utbildningsdag i samband med vårt årsmöte. Detta pga att vi tillfrågade om medlemmarna och fick svaret att det var svårt att få

ledigt för att delta på fysiskt möte. Det fanns 46 registrerade deltagare men det kan ha varit fler deltagare som inte registrerat sig.

FRS var medarrangör av den planerade konferensen Reumadagarna, tillsammans med Svensk Reumatologisk Förening (SRF), SveReFo, Föreningen för Fysioterapeuter inom Reumatologi och Reumatikerförbundet (RF). Konferensen ägde rum i Linköping.

FRS har arrangerat Webbinarium:

Januari	Hjärtat vid reumatisk sjukdom, risk och riskskattning	Lotta Ljung
Februari	Digitalisering i vården	Anna Tisäter
September	HP-modulen	Marie-Louise Karlsson Annika Granath
November	Implementering av personcentrerad vård	Ellen Landgren

Stipendium

Novartis stipendium på 50 000 kr tilldelades Anna Vermé för ett projekt att utveckla uppföljningen av transistionsmottagning.

Medac stipendium för vårdutveckling tilldelades Louise Lunden och Sara Garheden. Stipendierna tilldelades 10 000 kr vardera. Sara Garhedens projekt är att utvärdera om riktad information om fysisk aktivitet kan öka nivån av fysisk aktivitet hos patienter med SLE. Louise Lundens projekt är att utvärdera och livskvalité och sjukdomsaktivitet hos användare av det digitala verktyget Elsa

Årets Reumasjuksköterska

Styrelsen har utsett Årets Reumasjuksköterska. Utmärkelsen tilldelades 2024 till Susanne Pettersson, Karolinska sjukhuset .

Hemsidan

FRS-hemsidan finns under Svensk Sjuksköterskeförening, sektioner och nätverk <https://swenurse.se/sektionerochnatverk> . Hemsidan har utvecklats och uppgraderats successivt under året.

Representation

SveReFo av Marie-Louise Karlsson.

Sara Brolin: EUGAVAS Recommendations for the management of IgA vasculitis in adults.

SRQ av Marie-Louise Karlsson

Organisationskommittén för Reumadagarna 2024 i Linköping av Eva Waldheim

Utveckling av HP-Modulen i SRQ

Marie-Louise, Caroline och Annika deltar i gruppen som utvecklar HP-modulen i SRQ.
Arbetet fortsätter.

Behov

Bitu Nourozian

Therese Tiderman

Sara Brolin

Sofia Geschwind

Eva Waldheim

Caroline Bengtssons

Marie-Louise Karlsson

Karin Wideslätt

Annika Granath